Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр 5/2002), a во врска со член 41  од Законот за Градежно земјиште (“Сл.весник на РМ” бр. 17/2011, 53/11, 144/12, 25/13 , 163/13, 15/2015, 44/2015, 98/2015), член 2 точка 4 и член 80 и 81 од Законот за градење (“Службен Весник на РМ” бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 64/2018 и 168/2018) ,  член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 ), 
Советот на Општина Кавадарци на 50-тата седница, одржана на ден 16.12.2020 година,
П  Р  О  Г  Р  А  М  А
за поставување на урбана опрема на  подрачјето на Општина Кавадарци
ВОВЕД 

Со оваа Програма се уредуваат видовите на урбана опрема, локалции за поставување на урбана опрема и начинот и условите за нивно поставување.

Урбана опрема се поставува на утврдени локации согласно графичкиот прилог кој е составен дел на ова Програма. 
ВИДОВИ НА УРБАНА ОПРЕМА

Урбана опрема претставува опрема која се поставува на градежно изградено земјиште. Под урбана опрема согласно Законот за градење, се смета опрема за продажба на билети за јавен превоз, весници, сувенири, цвекиња, сладолед, телефонски говорници, автобуски постојки, типски објекти за обезбедување кои се во функција на дипломатско-конзуларните претставништва, на објекти на органите на државната управа и на резиденцијалните  објекти, опрема во функција на туристички, културни и спортски настани, јавни санитарни јазли, тераси со или без настрешници, платформи за јавни манифестации на копно и на водна површина, покриени и непокриени шанкови, самостоечки рекламни паноа, детски игралишта, фонтани, чешми, клупи и корпи за отпадоци.
ПРЕГЛЕД НА  ЛОКАЦИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

Оваа Програма го опфака просторот во централното градско подрачје помеѓу улиците : “ЈНА”, “Плоштад Маршал Тито”, ул”7-ми Септември” ,ул”Благој Крстик”,  ул”Брака Хаџи Тефови”. 
1. Урбана опрема-автобуски постојки 
1. на ул. ,,Страшо Пинџур,, во Ваташа – горниот мост до откупниот пункт
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
2. на ул. ,,Страшо Пинџур,, во Ваташа – од двете страни на улицата кај училиштето.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
3. на ул. ,,Страшо Пинџур,, во Ваташа – од двете страин на улицата кај Карамбол.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
4. на ул. Страшо Пинџур во Ваташа – од двете страин на улицата кај Ваташката Пошта.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
5. на ул. ,,Страшо Пинџур,, – од двете страни на улицата кај Дарданелите.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
6. на ул. ,,7-ми Септември,, – спроти Дом на култура”Иван Мазов Климе” Кавадарци.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
7. на ул. ,,7-ми Септември,, – пред Градски Музеј Кавадарци.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
8. на ул. ,,Шишка,, – кај Пела од едната страна на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
9. на ул. ,,Шишка,, – кај Расадникот од едната страна на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
10. на ул. ,,Шишка,, – кај Болницата од двете страин на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
11. на ул. Шишка – во населба Глишќ од двете страин на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
12. на ул. ,,Цано поп Ристов,, – кај Стара Автобуска станица од едната страна на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
13. на ул. ,,Западен Булевар,, – кај спортска сала Јасмин од двете страин на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
14. на ул. Илинденска – кај Екстра Бус од двете страин на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
15. на ул. ,,Гоце Делчев,, – на потегот помеџу ул. Ѓуро Салај и бул. Моша Пијаде  од двете страин на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
16. на ул. ,,Гоце Делчев,, – кај ТВ Сервис Перодршко од двете страин на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
17. на ул. Пионерска – кај ОУ Тоде Хаџи Тефов од двете страин на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
18. на бул. ,,Моша Пијаде,, – кај Детската грединка Гоце Делчев од едната страна на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
19. на ул. ,,Вишешница,, – кај Градски базен од едната страна на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
20. во с. Марена – од двете страни на регионалниот пат Кавадарци - Неготино.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
21. на ул. Страшо Пинџур во Ваташа – пред Иле Мак од едната страна на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
22. на ул. ,,Шишка,, – кај фабрика Кожувчанка од едната страна на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
23. на ,,Западен Булевар,, – кај Капела на патот Кавадарци - Прилеп од едната страна на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
24. во с. Марена – после мостот кон с.Сопот од левата страна.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
25. на бул. ,,Никола Минчев,, – кај Котлара и наспроти неа од двете страни на улицата.
Типска опрема за автобуска постојка Тип -  А; на површина до 16 м2.
           26. на улица ,,Ресавска,, пред нова Градинка од двете страни на улицата – Типска опрема за автобуска постојка тип А; на површина од 16м2
2. Урбана опрема 
– покриен шанк – 50 м2, и откриен шанк – 63 м2
- на Плоштад “Маршал Тито” бб –кај спојката на ул”Благој Крстик” ул”Брака Хаџи Тефови” и Плоштад “Маршал Тито
- услужни дејности
- на површина од 113 м2.
            - покриени и откриени отворени шанкови на 6 локации, на                                    м.в Меморијален Споменик ,, 12 ВАТАШКИ ДРУГАРИ,, ( пешачка патека на кејот на река Луда Мара. Локациите за поставување се со димензии од 5 м2 х 3 м2 = 15 м2.
               -  витрина за услужни дејности во дворот на зградата на Општина Кавадарци.

3. Урбана опрема – Информативен центар 
- на спроти ул”7-ми Септември” Библиотека “Феткин
- површина 12 м2.
4. Урбана опрема - корпи за отпадоци 
·  Унифицирање на Градски парк ,,Љупчо Шкартов” Кавадарци
· Унифицирање на Парк на револуцијата
· Унифицирање на Парк Полана
·  Унифицирање во Централното градско подрачје.
5. Урбана опрема –Клупи 

· Унифицирање на клупи во Градски парк ,,Љупчо Шкартов” Кавадарци
· Унифицирање на клупи во Парк на револуцијата
· Унифицирање на клупи во Парк Полана
·  Унифицирање на клупи во Централното градско подрачје,
· Поставување на нови клупи.
· Поставување на клупи на Меморијален центар ,,12-те Ваташки Младинци”.
6. Урбана опрема – смарт клупи 

· Поставување на смарт клупи низ Централното градско подрачје,

· Поставување на смарт клупи на Меморијален центар ,,12-те Ваташки Младинци”.
7. Урбана опрема –платформа за јавни манифестации на копно 
- на Плоштад “Маршал Тито” бб
- површина 50 м2 
8. Урбана опрема монтажно демонтажен типски објект за продажба на весници :
1. ул”ЈНА” пред салон”Симак-Симпо”
Површина мах.16 м2
 
2. ул”7-ми Септември” спроти Дом на култура”Иван Мазов Климе”
2 локации во површина мах.16 м2
3. ул”Илинденска” –пред кружен тек , пред колективна станбена зграда
површина мах.16 м2
4. ул”7-ми септември” до Фонтана кај паркче спроти полициска станица 
2 локации во површина од мах.16 м2
5. ул”Страшо Пинџур” пред згради “Силекс” до автобуска постојка
површина мах.16 м2
6. ул”Страшо Пинџур”(Ваташа), спроти  ООУ”Димката А Габерот” Ваташа 
4 локации во површина од мах.16 м2
7. ул”7-ми Септември” спроти јаворот
површина мах.16 м2
8. На спојот мегу ул”7-ми Септември” и ул”1-ви мај”површина мах.16 м2


9. Аголот мегу ул”7-ми септември” (мостот на река Луда Мара) со ул. “Брака Џунови), од страна на кејот на реката Луда Мара услужна дејност за продажба на весници, вода и безалкохолни пијалоци, сувенири, лотарија и слични производи мах 16 м2
10. на раскрсницата помегу ул”Илинденска” и ул”Цано Поп Ристов”
површина мах.16 м2;
11. ул”Видое Смилевски-Бато” , пред влезот на СОЗШУ”Ѓорче Петров”
површина мах.16 м2;
12. 2 (две) локации со површина од по 16 м2 – ул ” Шишка ” површина мах.16 м2;
9. Урбана опрема за продажба на цвеќе
1. ул”Бел Камен” наспроти Градска капела на паркинг простор:
7  локации во површина мах.16 м2;
10. Урбана опрема – информативни паноа – рекламен видео панел


-    1 (една ) локација со површина од по 2,5 х 6,0 м1

-    на зграда на Општина Кавадарци

11. Урбана опрема - Самостоечки Рекламни Паноа
· Билборди

1. Ул. ,,Шишка,, (пред влез на капија на нова болница), 1 локација, димензии 5м х 3м.
2. Ул. ,,7ми Септември,, (пред спортска сала Партизан), 1 локација, димензии 5м х 3м.
3. Ул.,, 7ми Септември,, (пред Завод за Вработување), 1 локација, димензии 5м х 3м.
4. Спој на ул. ,,Киро Крстев,, со ул. ,,7ми Септември,, 1 локација, димензии 5м х 3м.
5. Спој на ул. ,,Димката Габерот,, со ул. ,,7ми Септември,, 1 локација, димензии 5м х 3м.
6. Спој на ул. ,,Браќа Џунови,, со ул. ,,7ми Септември,,, 1 локација, димензии 5м х 3м.
7. Спој на ул. ,,Блажо Алексов,, со ул. ,,7ми Септември,, 1 локација, димензии 5м х 3м.
8. Спој на ул. ,,Блажо Алексов,, со ул. ,,Цано Поп Ристов,,, 1 локација, димензии 5м х 3м.
9. Спој на ,,Западен Булевар,, со ,,Моша Пијаде,, (влез од градинка), 1 локација,
 димензии 5м х 3м.
10. Спој на ,,Западен Булевар,, со ,,Индустриска,, (на триаголникот), 1 локација, 
димензии 5м х 3м.   
11. Ул.,, 29 Ноември,,  (пред Спортска Сала ,,Јасмин,,), 1 локација, димензии 5м х 3м.
12. Парк наспроти полиција (долен дел), 1 локација, димензии 5м х 3м.
13. Спој на ул. ,,Илинденска,, со Кружен ток, 1 локација, димензии 5м х 3м.
14. Стар кружен ток 4 локација, димензии 5м х 3м.
15. Спој на бул. ,,Едвард Кардељ,, со Кружен ток, 1 локација, димензии 5м х 3м.
16. Спој на ул. ,,Блажо Алексов,, со бул. ,,Видео Смилевски,, 1 локација, димензии 5м х 3м.
17. Спој на бул. ,,Едвард Кардељ,, со Северен Булевар од десна страна, 1 локација, димензии 5м х 3м.
18. Спој на бул. Едвард Кардељ со Северен Булевар од лева страна, 1 локација,  димензии 5м х 3м.
19. Спој на Западен Булевар со бул. Моша Пијаде (југозападна страна) 1 локација,  димензии 5м х 3м.
20. Северен Булевар пред мостот (јужна страна), 1 локација,  димензии 5м х 3м.
21. ,,Северен Булевар,, пред мостот (северна страна), 1 локација,  димензии 5м х 3м.
22. ,,Западен Булевар,, (пред ,,Велком Трејд,,), 1 локација,  димензии 5м х 3м.
23. ,,Западен Булевар,, (пред ,,Мак Петрол,,), 1 локација,  димензии 5м х 3м.
24. ,,Западен Булевар,, (пред влез на паркинг ,,Јасмин ,,- Кошевите), 1 локација,  димензии 5м х 3м.
25. Ул. ,,Илинденска,, (пред влез на паркинг пред ресторан Сино), 1 локација, димензии 5м х 3м.
26. Спој на бул. ,,Моша Пијаде,, со ,,Цветан Димов,, 1 локација,  димензии 5м х 3м.
· Сити Лајт
1. Плоштад (пред стара стоковна), 1 локација, димензии 2м х 1м.
2. Плоштад (пред Седумкатница), 1 локација, димензии 2м х 1м.
3. Ул.,, Илинденска,, (лево и десно), 18 локации, димензии 2м х 1м.  
4. Бул. ,,Едвард Кардељ,, (по средина), 4 локации, димензии 2м х 1м.
5. Бул. ,,Моша Пијаде,, (по средина), 5 локации, димензии 2м х 1м.
6. Бул. ,,Кочо Рацин,, (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м.
7. Бул. ,,Македонија,, (по средина), 6 локации, димензии 2м х 1м.
8. Бул. ,,Видое Смилевски,, (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м.
9. Бул. ,,Цветан Димов,, (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м.
10. ,,Западен Булевар,, (по средина), 5 локации, димензии 2м х 1м.
11. ,,Северен Булевар,, (јужна страна), 6 локации, димензии 2м х 1м
12. Ул.,, Страшо Пинџур,, (лево и десно во зависност од барањата), 
      6 локации, димензии 2м х 1м. 
13. ,,Западен Булевар,, (на аголот пред паркинг ,,Бел Камен,, од левата и десната страна на булеварот), 2 локации, димензии 2м х 1м.
14. Ул. ,,Вишешница,, (жардинјера на паркинг ,,Вишешница,,), 2 локации, димензии 2м х 1м
15. спој на бул. ,,Цветан Димов,, со бул. ,,Македонија,, 1 локацији, димензии 2м х 1м
· Висечки рекламни паноа на столбови за улично осветлување (сопственост на локална самоуправа) – микролокации

1. Бул. ,,Видое Смилевски,, 8 локации, димензии 1м х 0,6м.
2. Ул. ,,Димката А. Габерот,, 22 локации, димензии 1м х 0,6м.
3. Ул. ,,Дисанска,, 9 локации, димензии 1м х 0,6м.
4. Ул. ,,Блажо Алексов,, 26 локации, димензии 1м х 0,6м.
5. Ул. ,,Цано Поп Ристов,, 9 локации, димензии 1м х 0,6м.
6. Бул. ,,Македонија,, 20 локации, димензии 1м х 0,6м.
7. Бул. ,,Кочо Рацин,, 8 локации, димензии 1м х 0,6м.
8. Бул. ,,Едвард Кардељ,, 19 локации, димензии 1м х 0,6м.
9. Бул. ,,Цветан Димов,, 10 локации, димензии 1м х 0,6м.
10. Бул. ,,Моша Пијаде,, 18 локации, димензии 1м х 0,6м.
11. Кружен ток, 4 локации, димензии 1м х 0,6м.
12. Ул. ,,Илинденска,,, 11 локации, димензии 1м х 0,6м.
13. Ул. ,,Гоце Делчев,,, 17 локации, димензии 1м х 0,6м.
14. Ул. ,,Пионерска,,, 2 локации, димензии 1м х 0,6м.
15. Ул. ,,Пано Мударов,, 10 локации, димензии 1м х 0,6м.
16. Ул. ,,Мито Хаџивасилев Јасмин,, 9 локации, димензии 1м х 0,6м.
17. Ул. ,,29ти Ноември,, 7 локации, димензии 1м х 0,6м.
18. ,,Западен Булевар,,, 35 локации, димензии 1м х 0,6м.
19. Ул. ,,Вишешница,, 5 локации, димензии 1м х 0,6м.
20. Ул.,, 7ми Септември,, 12 локации, димензии 1м х 0,6м.
21. Плоштад, 5 локации, димензии 1м х 0,6м.
22. Ул. ,,Благој Крстиќ,, 2 локации, димензии 1м х 0,6м. 
23. Ул. ,,Тиквешко Востание,, 7 локации, димензии 1м х 0,6м.
24. Ул. ,,Ресавска,, 5 локации, димензии 1м х 0,6м.
25. ,,Северен булевар,, 5 локации, димензии 1м х 0,6м. 
· Информативни паноа портали
1. На влез во градот од Прилеп (кај,, Југо Комерц,,).
2. На влез во градот од Росоман (кај пристапен пат трафостаница ЕВН).
3. На влез во градот од Неготино (кај Скопско груп)
-3 локации, димензии согласно проектот.
· Информативни паноа за некролози
1. ,,Западен Булевар,,( Капела ) – едно пано, димензии 1х2  ;
2. ул.,,Вишешница,, спој со ул.,,Пионерска,,  - две паноа , димензии 1х2;
3. ул.,,Пано Мударов ,,спој со ул.,,Илинденска,, – едно пано, димензии 1х2;
4. ул.,,Илинденска,, кај ,,Кам маркет,, – две паноа , димензии 1х2;
5. Бул.,,Цветан Димов,, спроти ООУ ,,Гоце Делчев,, едно пано, димензии 1х2;
6. Бул.,,Никола Минчев ,,кај Маркет ,,Дијана, ,едно пано,имензии 1х2;
7. Бул.,,Македонија,, кај Белка зградите, едно пано,димензии 1х2;
8. ул.,,Блажо Алексов,, спој со ул.,,Цано Поп Ристов,, едно пано, димензии 1х2;
9. ул.,,7ми Септември ,,кај Јаворот , едно пано,димензии 1х2;
10. ул,,.Гоце Делчев,, спроти Лифко , едно пано,димензии 1х2;
11. ул.,,Тиквешко Востание ,,спој со улРесавска, едно пано,димензии 1х2;
12. ул.,,Страшо Пинџур,, на вториот триаголник , едно пано,димензии 1х2;
13. ул.,,Киро Крстев,, кај мостот Слога , едно пано,димензии 1х2;
14. ул.,,Страшо Пинџур,, пазарче Ваташа, едно пано,димензии 1х2;
15. ул.,,М.Џ.Џикот,, кај СС ,,Партизан,, , едно пано,димензии 1х2;
16. ул.,,Задругарска,, спој со ул.,,Пролетерска ,, едно пано,димензии 1х2;
17. ул.,,14ти Мај,, спој со ,,16ти Јуни,, кај мал кружен тек , едно пано,димензии 1х2;
18. ул.,,Ресавска,, спој со ул.,,Горѓи Сугаре,, , едно пано,димензии 1х2;
9. Урбана опрема – Во функција на туристички, културни и спортски настани

· Бочва за вино (кружен тек на ,,Западен Булевар,, спој со бул. ,,Моша Пијаде,,), 1 локација со димензии 1,5 м х 2м х 3м и тежина до 2.000 кг овална форма и 9.050 литри.
10. Урбана опрема – Јавни санитарни јазли

· Ул. ,,Тиквешко Востание,, (надземен паркинг) 2 локации;
· Ул. ,,Илинденска,, (Кружен тек од југозападна страна до постоечки контејнери) 2 локации;
· Ул. ,,7ми Септември,, спој со ул. ,,Браќа Џунови,, 2 локации;
· Ул.,, Димката А. Габерот,, (спроти ООУ ,,Страшо Пинџур,,) 1 локација;
11. Урбана опрема – Привремени паркинзи и приодни патеки

· Привремен паркинг - Паркиралиште во фукција на објекти на органите на државната управа и на објекти на општините

1. на К.П бр. 11968 КО Кавадарци 2, со површина од 2.338,3 м2.
· Привремени паркиралишта за велосипеди

1. Ул. ,,Дисанска,, бб (пред влез на градски стадион). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2.
2. Ул. ,,Дисанска,, бб (до влез на градски парк). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2.
3. Ул. ,,Димката А. Габерот ,,бб (кеј на ЛудаМара кај Мерлин). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 3 м2.
4. Бул. ,,Вељко Влаховиќ,, бб (паркинг од десна страна на црква). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 4,5 м2.
5. Ул. ,,8ми Септември,, бб (пред влез на градски стадион Јасмин од северна страна). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2.
6. Ул. ,,Вишешница ,,бб (пред влез на градски стадион Јасмин од јужна страна). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2.
7. Ул.  ,,Западен Булевар,, бб (пред влез на градски гробишта кај капела). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2.
8. Ул. ,,Охридска,, бб (пред влез на Автобуска станица од јужна страна). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 3 м2.
9. Ул. ,,Охридска,, бб (паркингкај КАМ маркет). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 4,5 м2.
10. Ул. ,,Илинденска,, бб (пред влез на Поштата од западна страна). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 4,5 м2.
11. Плош. ,,Маршал Тито,, бб (од источна страна на објектот до жардињера и ид северна страна до жардињера). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 2 локации, на површина до 4,5 м2 + 4,5 м2.
НАЧИН И УСЛОВИ НА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

Урбаната опрема може да се поставува на начин и под услови утврдени во Законот за градежно земјиште, Законот за градење, Одлуката бр.08-2384/19 од 13.05.2019 година за утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на подрачјето на  Општина Кавадарци и Одлуката бр.08-2384/18 од 13.05.2019  година за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, начинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, донесени од Советот на Општина Кавадарци (“Службен Гласник на Општина Кавадарци,, бр.36/2019).
         ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Со влегувањето во сила на оваа Програма престануваат да важат Програмата за поставување на урбана опрема на  подрачјето на Општина Кавадарци бр. 08-6732/49  од 12.12.2019 година, 08-7017/42 од 25.12.2019 година, бр. 08-378/44 од 29.01.2020 година, бр. 08-1458/26 од 13.03.2020 година,бр.08-3155/4  од 15.06.2020 година.

Програма е од отворен тип и може да се надополнува согласно потребите  на општината и заинтересираните субјекти. 

Програмата влегува во сила со (8) ден од денот на  објавувањето  во “Службен гласник на Општина Кавадарци”.
                Бр.08-6496/20                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            16.12.2020 година                                                   Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

